農土協第 23 号

令和 7 年 4 月 21 日

担 当 者 様

                         一般社団法人北海道農業土木協会

会長 足立 一郎

一般社団法人北海道農業土木協会第 37 回講演会の開催について

陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、当協会の事業にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  このたび当協会の公益事業の一環として、次により講演会を開催しますのでご案内いたします。

なお、今回の講演会の開催にあたっては、北海道のご後援をいただいております。

また、（公社）農業農村工学会技術者継続教育機構に継続教育プログラム認定を申請中ですので申し

添えます。

記

日 時  令和７年５月２２日(木) 14：00～16：30

場 所  札幌市男女共同参画センター 札幌エルプラザ３Ｆホール

       札幌市北区北 8 条西 3 丁目 TEL(011)728-1222

講演会次第

挨 拶                                     14：00～

    主催者               一般社団法人北海道農業土木協会会長 足立 一郎

  講 演

（１）「農業農村を巡る最近の情勢と道の取組について」               14：10～

                             北海道農政部農村振興局長 磯嶋 光世氏

（２)「自然とともに生きるとは」～火山との共生が教えてくれたこと～    15：00～

NPO 法人洞爺湖有珠火山マイスターネットワーク

洞爺湖有珠火山マイスター 防災士 川南恵美子氏

      (※演題は、都合により変更となる場合があります。)

参 加 料    １，０００円（配付資料代含）

連 絡 先   一般社団法人北海道農業土木協会 TEL(011)221-8932 FAX(011)231-7968

申込方法  参加者氏名、所属名を FAX 等で 5 月 15 日(木)までにお知らせください。

そ の 他 ・ＣＰＤ申請に係る受講証明書を希望される方は、申込時にＣＰＤ所属団体と会員番号を

記載し、当日の受付にてカードを提示願います。

北海道農業土木協会第 37 回講演会   参加申込書

日時  令和 7 年 5 月 22 日(木)

14：00

札幌ｴﾙﾌﾟﾗｻﾞ 3 階ﾎｰﾙ

申込期限：令和 7 年 5 月 15 日（木）

 会社･団体名 氏  名 連絡先(電話) ＣＰＤ所属

団体名

ＣＰＤ

会員番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

                   (一社)北海道農業土木協会事務局

 札幌市中央区北 5 条西 6 丁目 第 2道通ﾋﾞﾙ 7F

 TEL  011-221-8932   FAX  011-231-7968

                         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  a-imoto@za.wakwak.com